RELACAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA
PRESTACAO DE CONTAS DA REQUISICAO DE ADIANTAMENTO N° 027/2013

NOTA DE EMPENHO N° 010666/2013 VALOR R$  2.300,00
DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA

NOME DO FUNCIONARIO CPF FUNGAO MOTIVO DA VIAGEM N2 DA NOTA FISCAL | DATA DA VIAGEM | TIPO DA NOTA CNP) CREDOR DA VIAGEM VALOR
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 54086 27/09/2013 NF 03.285.199/0001-30 |CLAUDIO LORENZZATTO Alimentacio RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271722 27/09/2013 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combstivel RS 100,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3413 30/09/2013 NF 08.029.963/0001-20 | Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentacso RS 10,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 116517 02/10/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 12,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 80282 02/10/2013 NF 03.657.275/0001-90 |Valmor Dall'Agnol & Cia. Ltda. Alimentacio RS 22,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 26615 02/10/2013 NF 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combistivel RS 110,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3417 03/10/2013 NF 08.029.963/0001-20 | Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentacso RS 10,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 7528 07/10/2013 NF 82.472.432/0001-60 |RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA. Alimentagdo RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271727 07/10/2013 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combstivel RS 120,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 119 07/10/2013 NF 01.393.886/0001-43 | De Bortolli & Tecchio Ltda. - Me. Alimentagdo RS 14,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 31729 07/10/2013 NF 02.322.211/0001-76 |RESTAURANTE CLISA LTDA. Alimentacso RS 50,00
IRES M. BIGOLIN 475.215.380-72 ENFERMEIRA CAPACITACAO 101469 07/10/2013 NF 82.681.313/0001-17 |Leaclides Nadin Alimentagdo RS 13,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 117068 09/10/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 35,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 26823 09/10/2013 NF 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combstivel RS 49,99
IRES M. BIGOLIN 475.215.380-72 ENFERMEIRA CAPACITAGAO 14993 10/10/2013 NF 02.238.184/0001-58 | Mauro Seuchuco Alimentagdo RS 23,80
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 117318 11/10/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 117334 11/10/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 26908 11/10/2013 NF 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combstivel RS 41,50
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 26917 11/10/2013 NF 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combistivel RS 49,99
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 59783 14/10/2013 NF 03.637.333/0001-14 |LANCHONETE TOSCAN LTDA. Alimentagdo RS 15,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 438828 14/10/2013 NF 84.821.198/0001-64 |BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 17484 14/10/2013 NF 86.808.508/0001-36 |COMERCIO LANCHES LTDA. Alimentagdo RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 11925 14/10/2013 NF 12.648.595/0001-20 |IVETE NOTT CARLETTO ME. Alimentagdo RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 36669 14/10/2013 NF 77.068.542/0001-20 |Nova Lishoa Hotel Ltda. Combistivel RS 85,00
OELITON DEOCLIDES 034.322.989-78 AUX. ADM. COMPRA 1406 14/10/2013 NF 07.559.294/0001-35 |C J CENTOFANTE e CIA LTDA. Material RS 8,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 17493 15/10/2013 NF 86.808.508/0001-36 |COMERCIO DE LANCHES LTDA. Alimentagio RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 8576 15/10/2013 NF 95.379.947/0001-61 | OXIVAL DISTRIBUIDORA DE GASES LTDA. Alimentagdo RS 50,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 28450 15/10/2013 NF 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO | SHOPING CENTER LTDA. Combustivel RS 109,97
MIGUEL A. M. CARLI 369.573.480-95 | MEDICO VETERINARIO CAPACITACAO 19292 17/10/2013 NF 08.270.051/0001-45 |SOUZA & CALDATO LTDA. Alimentagdo RS 34,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 644 18/10/2013 NF 14.987.524/0001-22 |Claudio dos Santos Braga & CIA LTDA. ME. Alimentagio RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 6868 18/10/2013 NF 84.925.239/0001-62 |NELSI MALTAURO & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 8367 18/10/2013 NF 11.042.739/0001-82 |SALETTE R. RUCKER E CIA. LTDA. Alimentagio RS 50,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 7442 18/10/2013 cF 00.949.818/0001-09 |JEISON COSTA CRISTO Alimentagdo RS 30,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271743 18/10/2013 NF 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 100,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3446 21/10/2013 NF 08.029.963/0001-20 | Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentagdo RS 10,00
MIGUEL A. M. CARLI 369.573.480-95 | MEDICO VETERINARIO CAPACITAGAO 19309 21/10/2013 NF 08.270.051/0001-45 |SOUZA & CALDATO LTDA. Alimentagio RS 58,70
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 128466 23/10/2013 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo Cia. Ltda. Alimentagdo RS 10,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 7779 23/10/2013 NF 82.472.432/0001-60 |RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA. Alimentagdo RS 10,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 7802 23/10/2013 NF 82.472.432/0001-60 |RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA. Alimentagdo RS 25,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271752 23/10/2013 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combistivel RS 100,00
ADINEIA RUFATTO GUBERT 903.809.679-87 ENFERMEIRA CAPACITACAO 5418 23/10/2013 NF 10.967.935/0001-03 |DIEGO LUIZ BERTINATO Alimentagdo RS 28,50
ADINEIA RUFATTO GUBERT 903.809.679-87 ENFERMEIRA CAPACITAGAO 5426 24/10/2013 NF 10.967.935/0001-03 |DIEGO LUIZ BERTINATO Alimentagio RS 38,50
ADINEIA RUFATTO GUBERT 903.809.679-87 ENFERMEIRA CAPACITACAO 5432 25/10/2013 NF 10.967.935/0001-03 |DIEGO LUIZ BERTINATO Alimentagdo RS 20,96
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 118441 28/10/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentagio RS 11,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 84433 28/10/2013 NF 03.657.275/0001-90 |Valmor Dall'Agnol & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 22,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 118495 28/10/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentagio RS 20,00
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WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 27280 28/10/2013 NF 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combustivel RS 40,00
MIGUEL A. M. CARLI 369.573.480-95 MEDICO VETERINARIO CAPACITAGAO 19340 28/10/2013 NF 08.270.051/0001-45 |SOUZA & CALDATO LTDA. Alimentagdo RS 32,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 5400 29/10/2013 NF 13.391.483/0001-44 |GISELE ADRIANA BINSFELD Alimentacdo RS 11,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 14539 29/10/2013 NF 08.294.537/0001-13 |N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagdo RS 22,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 128573 29/10/2013 NF 73.748.758/0001-86 |M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 20,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271760 29/10/2013 NF 75.588.335/0001-71 |MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combustivel RS 100,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE REUNIAO 9868 29/10/2013 NF 10.932.955/0001-30 |AM RESTAURANTE E CHURRASCARIA LTDA. Alimentagdo RS 39,75
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3460 29/10/2013 NF 08.029.963/0001-20 |Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentagdo RS 10,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 439440 30/10/2013 NF 84.821.198/0001-64 |BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 10,90
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 17535 30/10/2013 NF 86.808.508/0001-36 |COMERCIO LANCHES LTDA. Alimentagdo RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1695 30/10/2013 NF 07.405.815/0001-08 |ESPACO DA COMIDA RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 367354 30/10/2013 NF 77.068.542/0001-20 |Nova Lisboa Hotel Ltda. Hospedagem RS 85,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 118742 31/10/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 29390 31/10/2013 NF 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO | SHOPING CENTER LTDA. Combustivel RS 107,89
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 65976 01/11/2013 NF 00.809.703/0001-65 |NOELI ADELIA BRANDELERO Alimentagdo RS 22,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 118875 01/11/2013 NF 10.595.815/0001-14 |BENEDITA LANCHONETE RESTAURANTE LTDA. Alimentagdo RS 21,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 27382 01/11/2013 NF 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combustivel RS 80,00
R$ 2.374,45

VALOR A SER RESSARCIDO -R$ 74,45

Coronel Vivida, 04/11/2013
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